PREFEITURA MUNICIPAL DE ARMAÇÃO DOS BÚZIOS
ESTADO DO RIO DE JANEIRO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
COORDENADORIA ESPECIAL DE LICITAÇÕES

MINUTA DE EDITAL DE CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 00X/2022
REGISTRO DE PREÇOS

PROCESSO: 2990/2022

Pagina 49 de 69

ANEXO I.VIII - ATESTADO DE VISITA

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 00X/2022
PROCESSO: 2990/2022

Objeto: Contratação de empresa especializada em serviços de engenharia para Pavimentação e

Drenagem da Rua Rui Pereira de Carvalho, no Bairro São José, neste Município.

Atesto para fins de comprovação junto à Comissão Permanente de Licitações da Prefeitura Municipal de
Armação dos Búzios que o(a) Sr(a) ……………………………………….., portador da Carteira de
Identidade nº……………………, expedida pelo………………………….., representando a empresa
…………………… ... …, inscrita no CNPJ sob o nº………………………….., compareceu à Secretaria
Municipal de Obras, Saneamento e Drenagem a fim de tomar conhecimento do local e de todas as condições
que possam, de qualquer forma, influir sobre o custo dos serviços e de seu respectivo cronograma de
execução.

Armação dos Búzios ……… de ……………………… de …………………

………………………………………………

Carimbo e Assinatura do Responsável pela Visita

Declaro, para os devidos fins que realizei visita técnica, tendo recebido todas as informações requeridas e
acessado todo o conteúdo necessário, pelo o que afirmo ter tomado conhecimento do local e de todas as

condições que possam, de qualquer forma, influir sobre o custo dos serviços e de seu respectivo
cronograma

Armação dos Búzios ……… de ……………………… de …………………

………………………………………………

Carimbo e Assinatura do Responsável Legal da Empresa